
 

 

St Peter and St Paul’s Church Aylesford     

Gi# Aid Declara-on       

 

Title …………………      First Name  ...........................................................................................................    

Surname  ..............................................................................................................................................  

Home Address and Postcode  ...............................................................................................................  

 ..............................................................................................................................................................  

Email Address  ......................................................................................................................................  

Telephone Number  ..............................................................................................................................  

Please treat as Gi= Aid all qualifying gi=s of money made: 

Please 'ck all boxes you wish to apply 

 Today       

 In the past 4 years 

 In the future 

I confirm that I have paid or will pay an equivalent amount of Income Tax and/or Capital Gains tax, 
for each tax tear (6th April to 5th April) that is at least equal to the amount of tax that all the chariPes 
and community amateur sports clubs that I donate to will reclaim on my gi=s, for that tax year.     

I understand that other taxes such as VAT and Council Tax do not qualify. 

I understand that St Peter and St Paul’s Church will reclaim 25p of tax on every £1 that I give. 

 

 

Signature ………………………………………………………………... Date  ...............................................................  

 

Please return this form to Tania Dosoruth (Giving Secretary), The Church Office, The Brassey Centre, 
StaPon Road, Aylesford, ME20 7RQ.  Telephone 01622 719366.             

Please let me (Tania) know if you want to change this declaraPon, change your name or home 
address or no longer pay sufficient tax on your income and/or capital gains.      

Gi= Aid is linked to basic rate tax. Basic rate is currently 20% which allows chariPes to reclaim 25p in 
the £. If you pay income tax at the higher or addiPonal rate and want to claim the addiPonal tax relief 
due to you, you must include all your Gi= Aid donaPons on your self-assessment tax return or ask 
HM Revenue and Customs to adjust your tax code.                                    


